
СВИДЕТЕЛЬСТВО О
ПУБЛИКАЦИИ

DOC № 0063717

Настоящим удостоверяется, что работа
Сценарий к выступлению на общешкольном

мероприятии "Город мастеров. Представляем "Гжель".
опубликована на сайте

Автор работы:
Молчанова Елена Алексеевна

Воспитатель
ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской

ст-ца Платнировская Кореновского района Краснодарс

Опубликованная работа соответствует ФГОС
Адрес интернет-публикации:

 https://vcorn.ru/document/?doc=63717

Материал опубликован на сайте Всероссийский центр
образования и развития "Миллениум", являющегося
официальным всероссийским средством массовой

информации (СМИ), зарегистрированным в
Роскомнадзоре. Свидетельство о регистрации СМИ №

ФС 77-85675

г.Москва 14.10.2022
  Лицензия на осуществление образовательной

деятельности № Л035-01213-63/00756835

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


СВИДЕТЕЛЬСТВО О
ПУБЛИКАЦИИ

DOC № 0063719

Настоящим удостоверяется, что работа
Конспект открытого внеурочного занятия

"Изготовление кормушек для птиц"
опубликована на сайте

Автор работы:
Молчанова Елена Алексеевна

Воспитатель
ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской

ст-ца Платнировская Кореновского района Краснодарс

Опубликованная работа соответствует ФГОС
Адрес интернет-публикации:

 https://vcorn.ru/document/?doc=63719

Материал опубликован на сайте Всероссийский центр
образования и развития "Миллениум", являющегося
официальным всероссийским средством массовой

информации (СМИ), зарегистрированным в
Роскомнадзоре. Свидетельство о регистрации СМИ №

ФС 77-85675

г.Москва 26.01.2023
  Лицензия на осуществление образовательной

деятельности № Л035-01213-63/00756835

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org




ДИПЛОМ
DOC № 0064159

Награждается
Молчанова Елена Алексеевна

Воспитатель
ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской

ст-ца Платнировская Краснодарский край
Победитель (1 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Воспитательная деятельность

Название работы:
"В мире профессий"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Миллениум» по адресу: https://vcorn.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ № ФС
77-85675

г.Москва 15.12.2022
  Лицензия на осуществление образовательной

деятельности № Л035-01213-63/00756835



СМИ № ФС 77-85675
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

15.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса: Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Молчанова Елена Алексеевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: "В мире профессий"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-64159

2. Технической группе всероссийского центра образования и
развития «Миллениум» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


ДИПЛОМ
DOC № 0063738

Награждается
Молчанова Елена Алексеевна

Воспитатель
ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской

ст-ца Платнировская Кореновского района Краснодарс
Победитель (1 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Организация досуга и внеклассной деятельности

Название работы:
"Изготовление гвоздики из бумаги"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Миллениум» по адресу: https://vcorn.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ № ФС
77-85675

г.Москва 07.04.2022
  Лицензия на осуществление образовательной

деятельности № Л035-01213-63/00756835



СМИ № ФС 77-85675
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

07.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса: Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Молчанова Елена Алексеевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Платнировской

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: "Изготовление гвоздики из бумаги"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-63738

2. Технической группе всероссийского центра образования и
развития «Миллениум» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org













